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1 An Austrian cold painted bronze figure of a cockerel, with B and
crown stamp to rear, possibly Bergmann, 11.5cm high. (AF)

1A A 1982 MG MGB Sports car, soft top, historic vehicle, registration
DMJ 186X, petrol, orange/red, first registered 08/04/1982, MOT
expired 30/06/22, V5 present.

Est. 6,000 - 7,500
1B A Nissan Micra Essenza Convertible, Registration FY55 YNL, black,

manual, c103,000 recorded miles, service record 2006 to 2022, V5
present, four former keepers.

2 A Victorian cranberry glass oil lamp, with a cranberry glass flared
shade and chimney, and a painted floral reservoir on brass column
with ebonised base, 71cm high.

3 A Brooke Bond Tea enamel advertising sign, on orange ground with
chequered border, 51cm x 76cm.

4 A Brooke Bond Tea enamel sign, the Brooke Bond Dividend Tea,
Spend Wisely, on an orange and green enamel ground, 76cm x 51cm.
(AF)

5 A Brooke Bond Tea enamel advertising sign, on orange ground with
chequered border, 51cm x 76cm.

6 A Sunlight Soap advertising enamel advertising sign, with a yellow
border on blue and white central panel, 20cm x 30.5cm.  (AF)

7 A wooden model of a galleon, over three tiers, with three masts, on
turned base, 80cm high, 85cm wide, 23cm deep.

8 A Singer electric sewing machine, 222K, with pedal attachment and
threads, boxed. (AF) WARNING! This lot contains untested or
unsafe electrical items.  It is supplied for scrap or re-conditioning
only.  TRADE ONLY

9 A Tiffany style desk lamp, the outswept cream domed floral shade
with applied orange cabochon beads, on a leaf moulded base, 74cm
high with shade, 48cm diameter.

Est. 50 - 80
10 A 19thC Centennial 1876 model nickel plated 5 shot .41 calibre

rimfire revolver, the 1 ½" barrel stamped CENTENNIAL 1876
HOOD F.A. Co PAT APR.6.1875, marked on the lower frame
CAL.41, Ser No 1664, mahogany handle, 15.5cm overall length. This
is an obsolete calibre antique pistol and is sold as a collector's item
only. No licence is required in the UK.

Est. 400 - 600
11 An Art Nouveau bronze effect table lamp, of a semi clad female, with

fluted orange shades and vine supports, 79cm high.

12 An early 19thC mahogany work table, with rectangular figured top
and rosewood cross banded decoration on reeded and tapered legs,
with a green fitted interior, 76cm high, 49cm wide, 42cm deep.

13 A 19thC armchair, with floral striped woolwork on turned and
reeded mahogany legs, 96cm high, 71cm wide, 60cm deep.

14 A teak sideboard, with arrangement of three cupboard doors and
three drawers on H frame base, 73cm high, 208cm wide, 46cm deep.

15 An oak dresser in 18thC style, with arrangement of three drawers
with fret gallery base, on bun feet, 74cm high, 158cm wide, 52cm
deep.

16 An oak dresser, with arrangement of two cupboard doors and two
drawers, and central four drawer section, one handle lacking, 91cm
high, 152cm wide, 52cm deep.

17 A walnut chest of drawers, two short and two long drawers, with
brass handles on bracket feet, 60cm high, 66cm wide, 35cm deep.

18 A set of fourteen oak dining chairs, each with an oval back on bobbin
turned supports, comprising two carvers.

19 An oak refectory table, with planked top on H frame base, 76cm
high, 194cm wide, 88cm deep.

20 An oak refectory table, with planked top on H frame base, 76cm
high, 231cm wide, 74cm deep.

21 An elaborately carved hardwood dining table, with fluted and
moulded border and lion mask and claw legs, 79cm high, 207cm
wide, 118cm deep.

Est. 250 - 350
22 A set of four hardwood carved Carolean style highback chairs, each

with a moulded crest and cane rush seat, on out scrolled legs, 156cm
high. (AF)

Est. 100 - 150
23 A Maple & Co of London walnut writing desk, with red leather inset

top above arrangement of two pedestals each with three drawers and
shelf and two central drawers with brass swing handles, carved and
turned supports, 77cm high, 153cm wide, 89cm deep.

24 A pair of late 19thC tub chairs, each with rolled arms on mahogany
carved legs, 76cm high, 90cm wide, 76cm deep.

25 A 19thC mahogany dining table, the circular top on tripod base with
acorn finial column, on claw feet, 77cm high, 114cm diameter. (AF)

26 A George III mahogany chest of drawers, with arrangement of a
slide and four long drawers, with brass swing handles and escuteons,
on bracket feet, 82cm high, 81cm wide, 44cm deep.

27 An Ercol pebble shaped elm table, from a nest, unmarked, 32cm
high, 34cm wide.

28 A teak sideboard, with arrangement of two doors and three drawers,
on tapered legs, 73cm high, 151cm wide, 45cm deep.

29 A 19thC bowfront chest, with three drawers, with brass oval and
back plates and swing handles, bracket feet, 82.5cm high, 75cm wide,
37cm deep.

30 A rustic pine kitchen dresser, top with a moulded cornice and shelves
above arrangement of four drawers with arched recesses and a pot
board, on bun feet, 189cm high, 177cm wide, 42cm deep.

31 A George III style mahogany bow front chest, of five graduated
drawers, with cross banded top, brass loop handles and bracket feet,
118cm high, 85cm wide, 56cm deep,

Est. 180 - 250
32 A teak G-Plan corner suite, comprising cabinets, bookshelves and

sideboard, in arrangement of four pieces, 200cm high, two base unit
163cm wide. (6 pieces)WARNING! This lot contains untested or
unsafe electrical items.  It is supplied for scrap or re-conditioning
only.  TRADE ONLY

Est. 140 - 160
33 A Windsor Powacycle electric bicycle.
34 An Electro Motion mobility scooter, with key.
35 A 20thC oak cased longcase clock, with arched hood and brass dial

with silvered chapter ring and spandrels, pendulum and weights,
with single glazed door, 203cm high, 43cm wide, 25cm deep.

36 A Victorian blond ash linen press, the top doors above arrangement
of three drawers on plinth base, previously painted, 196cm high,
120cm wide, 55cm deep.

37 An Eastern hardwood display cabinet, with single glazed door over
drawer and cupboard base, with brass inlaid decoration, 209cm high,
56cm wide.

38 An Eastern rug, on a red floral ground, 293cm x 199cm.
39 A George III flame mahogany linen press, with moulded cornice over

two radiating flamed panel doors, enclosing an interior with an
arrangement of press drawers and an optional hanging space, over
two short and one long deep drawer, with heavy brass mask handles
and bracket feet, 225 cm high, 134cm wide, 53cm deep.

Est. 250 - 350
40 A hardwood writing desk or dressing table, with an arrangement of

two drawers with circular brass handles, on X framed supports,
78cm high, 120cm wide, 56cm deep, retailed by Laura Ashley.

Est. 30 - 50
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41 A hardwood bookcase, formed as two parts with a single and double
section, with shaped sides and two drawer base, 176.5cm high,
88.5cm wide, 34cm deep, the double section 130cm wide, retailed by
Laura Ashley. (2)

Est. 50 - 80
42 A Tudor gent's wristwatch, on a white dial with gold numeric outer

dial and seconds counter in a chrome case on a black leather strap,
3cm diameter.

42A A Victorian full gold sovereign, dated 1895.
43 A diamond dress ring, the central diamond shaped rub over setting,

with round brilliant cut diamond, in platinum, on a yellow metal
plain band, unmarked, size R½, 2.5g all in.

43A An Edward VII half gold sovereign, dated 1905.
44 Two 9ct gold dress rings, comprising a peridot and CZ set cluster

ring, ring size O½ and an amethyst and CZ set half hoop dress ring,
ring size O, 4.6g all in.

45 Two 9ct gold dress rings, comprising a cameo and CZ dress ring,
ring size L½, and an aquamarine and CZ dress ring, ring size O, 4g
all in. (2)

46 Two dress rings, each of multi stone design, one with twist centre,
yellow metal stamped 9kt, ring size O, and another set with five
stones on a raised shank, yellow metal, marked 9k, ring size N, 4.4g
all in. (2)

47 Two 9ct gold dress rings, comprising a CZ pave set dress ring, ring
size N and an amethyst and CZ dress ring, ring size N½, 4.7g all in.
(2)

48 Two 9ct gold cluster rings, one set with amethyst and CZ on a raised
basket setting, ring size O½, and a three layer floral cluster, ring size
N, 4.9g all in. (2)

49 Two 9ct gold dress rings, one with heart shaped centre set with black
agate, ring size L and a another set with CZ's on twist design, ring
size K½, 2.9g all in. (2)

49A A garnet dress ring, set with three oval garnets in claw basket
setting, on a yellow metal band, stamped 9ct, ring size L, 2.2g all in.

50 A peridot and CZ set dress ring, of three panelled design, yellow
metal, stamped 9k, ring size N½, 3.8g all in.

51 A diamond set bar brooch, with single round brilliant cut diamond,
in claw setting on yellow metal bar, with safety chain, unmarked, the
diamond approx 0.05 points, 6cm wide, 3.7g all in.

Est. 80 - 100
52 A 22ct gold wedding band, of plain design, ring size P, 4g.
53 A South African one pond gold coin, dated 1895, 8.6g.
54 A Feta Fords & Co curb link Albert chain, yellow metal, stamped

9ct, 23cm long, 16g.

55 An 18ct gold diamond solitaire ring, with round brilliant cut
diamond in claw setting, approx 0.10cts, on a pierced shank, ring size
P½, 2.8g all in.

Est. 100 - 150
56 A Catena Swiss twin dial wristwatch, with blue roman numeric dial

and gold numeric dial, and map of the world, in stainless steel case,
on black leather strap, numbered 346507, 3.5cm diameter.

57 An 18ct gold diamond half hoop eternity ring, set with fourteen
round brilliant cut diamonds in tension setting, each approx 0.03cts,
ring size P, 4g all in.

Est. 100 - 150
58 A 9ct gold Rotary ladies wristwatch, with rectangular watch head, on

a four row strap, 19.9g all in.

Est. 200 - 300
59 A dress ring, set with square cut garnet on bark effect shoulders in

claw setting, ring size M½, yellow metal, stamped 9ct, 3.3g all in.

60 A 9ct gold garnet cluster ring, with three layers of garnets each in a
raised basket claw setting, ring size M, 2.9g all in.

61 A diamond eternity ring, with tear drop cut diamond in V tension
link setting, the diamond approx 0.25cts, on a yellow metal band,
stamped 18ct, ring size L, 2.9g all in.

Est. 300 - 500
62 Intaglio cameos and loose gemstones, comprising two rubies and a

sapphire, carved garnet, amethyst, malachite, citrine and other
intaglios, 11.9g all in.

Est. 500 - 800
62A A pair of 9ct gold oval cufflinks, each with engraved decoration on

curb link, 4.4g.

63 A late 19thC silver fob watch, the square set dial with white enamel
back and gilt and blue detailing, with blue hands, in a hammered
case with vacant cartouche, stamped 935, keywind, 37.2g all in.

64 A silver, marcasite and turquoise set dress ring, in the Art Deco style
with central turquoise on two outer fanned marcasite set border,
ring size O, 5.2g all in.

Est. 10 - 20
65 An eternity ring, set with imitation diamonds, in a white metal

setting, unmarked, size M.

66 A pearl necklace, with multi coloured natural pearl links, in a cream,
orange and grey overall lustre, the beads approximately 1.5cm high
on a yellow metal clasp with expansion clasp, stamped 10kt, 53.8g all
in.

Est. 15 - 30
66A Four pairs of silver and stone set earrings, to include a pair of

marcasite and turquoise set apple studs, a pair of agate and
marcasite set hoops, and a pair of green crystal drop earrings with
silver top mount together with a pair of purple crystal ball and
marcasite drop earrings, 23.7g all in.

Est. 25 - 40
67 A group of silver chains, to include a modern wave design silver

chain, 60cm long a multi-link twist design chain, 44cm long, a Figaro
type chain, 44cm long and two curb lined chains, 40cm long and
44cm long, together with a silver identity bracelet for F.T. Brand,
23.8.323 Pre's Nigeria regiment, 91.5g all in.

Est. 25 - 40
68 A group of lady's wristwatches, to include a Skagen chronograph on

white leather strap, a Skagen stainless and red material strapped
bracelet, a Skagen gold plated and mother of pearl dial wristwatch,
an Aurora lady's wristwatch and a Paulo Fude wristwatch (5).

Est. 15 - 30
69 Two items of Matisse enamel jewellery, comprising a brass and green

enamel leaf graduated necklace, 36cm long, and a two strand leaf
brooch, 8cm high. (2)

69A 9ct gold and other jewellery, comprising 9ct gold pig charm and
heart padlock, watch chain with 10K clasp on a plated chain, part
white metal watch chain, 9ct gold pendant frame, silver gilt bangle,
etc.

70 A two row and twist design pearl necklace, with white lustre finish
on a string strand with yellow metal clasp, stamped 10kt, 51cm long,
74.6g all in.

Est. 25 - 40
71 A George V silver vesta case, Birmingham 1943, bearing the initials

JAC, a silver butter knife, a pair of Victorian silver shell capped
sugar tongs, and a silver pickle fork with twist stem and bobble end,
2¼oz. (4)

72 A set of six silver plated apostle spoons, with varying marks.
73 A 9ct gold crucifix pendant and chain, the crucifix set with oval

amethyst in claw setting, on a fine link neck chain, the pendant, 4cm
high, the chain 40cm long, 0.9g all in.

74 A 9ct gold garnet bracelet, with three floral panels each with oval
garnet, and twist design two sectional bracelet, 17cm long, 5.7g all in.
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75 A Victorian bar brooch, wish bone backed with central heart and
bowed design, set with garnet, yellow metal, stamped 15ct, 5cm wide,
2.7g all in.

Est. 25 - 40
76 A 9ct gold heart shaped locket and chain, the heart shaped locket

with vine detail, 3cm high, on a curb link neck chain with barrel
clasp, 56cm long, 8.4g all in.

Est. 100 - 150
77 A colour twist marble, in turquoise, pink and blue, 3cm wide. (AF)
78 A group of coinage, comprising a Victorian 1889 crown, two Liberty

collector's toys, spade guinea, Canadian dollar, cartwheel coins,
Victoria collector coin, etc. (a quantity)

Est. 20 - 30
79 Three silver crowns, dated 1897, 1898 & 1935.
80 A group of coins and tokens, thru'penny pieces, shillings, sporting

badges, etc. (a quantity)

81 A Royal Mint Longest Reigning Monarch Datestamp set, with
certificate of authenticity, limited edition of 950, in presentation
case., comprising 1953 UK Coronation crown, UK 2015 Brilliant
uncirculated £5 coin and a coin set for the boxed year.

81A Various silver and other coins, to include an 1897 crown, loose
coinage, etc.

82 A Royal Mint 2008 United Kingdom Coinage Emblems of Britain
silver proof coin set, with certificate of authenticity, number 0683, in
presentation box.

83 A Canadian silver one ounce coin, and simulated enamel decorated
compact, depicting lady with heathers. (2)

84 Various threepenny bits.
85 Various coins and bank notes, comprising Swedish kroner notes,

various other German Dutch and other coinage. (1 box)

85A A group of penknives, horn handled, bone handled, Swiss Army
knife, etc. (a quantity)

86 Various costume jewellery and effects, to include two Sekonda ladies
wristwatches, silver dress ring, mystic topaz bracelet, silver crucifix
pendant, etc. (1 tray)

87 A George V silver dressing table set, bearing the initial J,
Birmingham 1918, comprising two short and one long brush in a
Baker's Dual Casket Market Place, Wigan presentation box.

88 A 19thC box lock percussion pistol, with retractable trigger,
octagonal steel barrel, brass lock, and walnut handle, 20cm.

Est. 150 - 250
89 An early 19thC box lock percussion pocket pistol with detachable

part turned and octagonal twist barrel, engraved lock, concealed
trigger and carved walnut handle, 23cm.

Est. 180 - 250
90 A curved Kukri dagger, marked TD with military arrows and two

miniature blades, in a leather scabbard, 45cm wide.

91 A Powerline .22 calibre air rifle, model 922 Rogers Ark Ansas USA,
96cm wide.

92 A Tex Mod3 Czechoslovakian air rifle, 35cm wide.
93 An antique North Indian matchlock rifle, with scripted barrel and

steel ramrod, 180cm overall length.

Est. 150 - 200
94 Four albums of UK coinage, comprising six pence pieces, shillings,

2p's, Elizabeth II and George V thru'penny bits, farthings, half
pennies, pennies, half crowns, in presentation folders. (4 albums)

95 Three albums of foreign coins, George III florins, Kroner's, etc. (3
albums)

96 Three William IV farthings, 1834, 1836 & 1831.
Est. 30 - 40

97 Two George V silver coin purses, comprising a large rectangular
purse bearing the initials AM, Birmingham 1918, and a smaller
example of plain design, Birmingham 1912, 13cm and 7cm wide,
4½oz gross.

97A A brass sovereign and half sovereign case, cheroot holders, coquilla
nut thimble case, purse, etc.

98 A silver topped dressing table jar and a miniature silver trowel,
weighable silver ¾oz.

98A A gold plated pocket watch, and a white metal fob watch, stamped
925. (2)

99 A George VI silver match case, Birmingham 1942, 1oz.
100 A George V silver trinket box, circular fluted top on tripod base,

Birmingham 1928, with a velvet lined interior, 6.5cm wide, 3cm high,
2¾oz gross.

100A A George V silver cigarette case, with engraved borders and
monograms, Birmingham 1917, another similar and a vesta case. (3)

101 A taxidermy red squirrel, perched on branch with acorn, in an
ebonised and fitted display case, 32cm high, 28cm wide, 14cm deep.

102 A taxidermy model of a moorhen, in ebonised and fitted case, 30cm
high, 32cm wide, 13cm deep.

103 A Dean's Rag Book Teddy Bear, green, 32cm high.
104 A Country Artist pair of greyhounds figure group, no. 1517, 18cm

high, boxed.

105 A polished metal model of a prowling tiger, on a mounted black oval
base, 24cm high, 49cm, wide, 15cm deep.

106 An Eastern hardwood jewellery cabinet, with four long drawers,
brass handles and supports, 30cm high, 36cm wide, 23cm deep.

107 A Western Germany Fat Lava table lamp, in brown treacle glaze,
43cm high.

108 A copper and brass coal bucket, with swing handle and buckle
supports, 23cm high, 29cm diameter.

109 A Tiffany style peacock table lamp, 28cm high.
Est. 20 - 30

110 A beige anglepoise desk lamp, 90cm high, fully extended.
111 A red anglepoise desk lamp, 90cm high, fully extended.
112 An Art Deco style figure, of a lady carrying drape, on marble effect

coloured base, 52cm high.

113 An early 20thC walnut mantel clock, with Vienna style fret moulded
horse top, brass and ceramic numeric dial, 72cm high, 31cm wide,
15cm deep.

114 A Country Artist figure of a white tiger, on a black base, 22cm high,
36cm wide, boxed, and a further model of wolf, 22cm high.  (2)

115 A black Anglepoise desk lamp, 104cm fully extended.
116 A 19thC brass oil lamp, with an orange and butterfly floral shade,

marked Spink and Sons, 38cm high.

117 A 19thC brass oil lamp, with domed floral glass shade, on a fluted
stem, 40cm high.

118 A 19thC brass oil lamp, with glass reservoir, Corinthian column
support, with floral glass shade, 55cm high.

119 A group of copperwares, comprising a copper samovar, 25cm high,
two copper kettles, and a set of five miniature saucepans. (4)

120 Two Cheavin's stoneware filters, marked W Arms Ironmongers
Boston, 36cm high. (2)

121 A Capo di Monte floral figure group, on stand, with twelve flowers,
each individually boxed.

Est. 15 - 30
122 A continental serving tray, with two dishes, one with black and one

with yellow interior, on a teak base, 4cm high, 22cm wide and 16cm
deep.
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123 Two copper jelly moulds, a round fluted topped example, 23cm
diameter, and a flower topped octagonal jelly mould, 17.5cm
diameter.  (2)

124 Two Eastern hardwood letter racks, one with inlaid glass wire flower
decoration, 22cm high, and a further example with carved fret, 22cm
high.  (2)

125 A Midwinter Modern Stylecraft red polka dot tea set, comprising
five cups and saucers, two small jugs, teapot lacking lid, tureen and
lid, five side plates, seven dinner plates, serving plate and six bowls.

126 Two ornamental swords, comprising a court sword with leather
scabbard, and an Indian short sabre, 90cm and 49cm long. (2)

127 A set of four piece Picquotware tea and coffee service, comprising
teapot, coffee pot, milk jug, and sugar bowl, the largest piece 19cm
high.

128 A Masons blue and white Ironstone bud vase, 20.5cm high.
129 A set of Wood and Son Yuan pattern part service, comprising teapot,

milk jug, comprising teapot, milk jug, later blue and white matched
jug, and three dinner plates. (6)

130 A studio pottery vase, the waved design border with moulded centre,
with a blue glaze, unmarked, 15cm high, 25cm wide.

131 Five Menton Manor figure groups, comprising pair of owls, M18201,
12cm high, baby elephants, JS208, 9cm high, pair of dogs, 9cm high,
two pairs of otters, M18202, 12cm high, and a Livingstone Wolf Shell
game wolf figure group, 14cm high. (6)

132 A Poole pottery dolphin, 19cm high.
133 A Border Fine Arts On the Farm figure group, of ducklings in a hat,

A5623, 12cm wide, boxed.

134 A set of six pressed glass goblet, each with a green glass top, on
faceted stem, 21.5cm high.

135 An Eastern carved wooden cigar box, with raised relief moulded
design of flowers and central plaque bearing the initials PL, with a
fitted interior, 8cm high, 30.5cm wide, 20cm deep.

136 A 19thC walnut writing slope, with brass bound supports and a fitted
interior, 15cm high, 30cm wide, 22cm deep. (AF)

137 An early 20thC travelling inkwell, with brass domed top and red
leather outer support with glass inkwell inserts, 4.5cm high. 

138 An early 20thC brass reception bell, over two tiers with floral vine
supports, on a circular mahogany base, 13cm high, 4cm diameter. 

139 Two oak boxes, each with a plain interior and metal supports, 46cm
and 39cm wide.

140 A pair of mid 20thC Cabiware handles, with chrome supports, 20cm
wide. (2) 

141 Novelty trinkets, comprising two Eastern brass miniature pipes,
Tortoiseshell Cigarettes tin,  Player's tobacco tin, Marcovitch Black
and White cigarette tin, Wild Woodbine Cigarettes (AF), carved
wooden box and a globe glass storage jar. (1 tray)

142 An Eastern brass desk stand, with central lidded box, bowl and
stand, on an octagonal base, 11cm high, 23cm wide, 14cm deep.

143 An Eastern hardwood desk stand, with snake charmer with cobra,
14cm high, 21cm wide. 

144 A 1960's desk form jewellery cabinet, with roll top finish and fret
moulded top and single drawer,  16cm high, 32cm wide, 17cm deep.

145 A brass bell, with wall mounting fitting, 21cm high.
146 A Lachenal and Co of London concertina, with bone buttons

numbered 178270, in a mahogany case, 18cm high.

Est. 80 - 120
147 An Elkington plate epergne, with fluted glass vase, on relief cast

dolphin, triform base, 52cm high.

148 Ceramics and effects, comprising a Royal Doulton stoneware hot
water bottle, 21cm diameter, a soapstone vase, 5cm high, and a brass
chamberstick, 19cm high. (3)

149 A brass quart tankard, with shaped handle and moulded bands,
marked V R 29, 17cm high.

150 A Genesis (P S) limited edition cold cast figure of a golfer, numbered
6/2500, 24cm high. 

151 Two cast iron door stops, comprising a mallard duck, 22cm high, and
a Gloucestershire pig, 18cm high. (2)

152 Two Royal Lancastrian pottery items, comprising an octagonal
fluted vase, on a turquoise ground, 23cm high, and similar design
bowl, 14cm diameter. (2)

153 19thC and later plates, comprising a set of five Johnson Bros Old
English pattern plates, a Crown Derby cabinet plate, and two
Windsor Ware by Johnson Bros cabinets plates. (8)

154 Rafael Tuck and Sons Limited. The Queen's Dolls House postcard
album, to include contents of the Queen's furniture depicted on
postcards for the sale in dolls houses, enclosed in a red album.

Est. 50 - 80
155 A Western Germany BMF pewter tankard, of horn shape and cast

with panel of deers, 12.5cm high.

156 An EP Co of Stoke on Trent Captain Webb Puck match striker, 8cm
high.

157 Spare Lot.
158 A set of six Royal Albert blue rainbow pattern teacups, and a

Carltonware apple dish. (7)

159 A Whitefriar's style art glass vase, with bubble and brown swirl
design, 24cm high.

160 A Whitefriar's style art glass vase, with bubble and green swirl
design, 23cm high.

161 Collectable ceramics, comprising a Coalport Summer House, 12cm
high, a Lilliput Lane Michael Gate Antiques, 10cm high, and a
Border Fine Arts figures group of a man and sheep dog, on wooden
plinth base, 20cm high, entitled Great and Small. (3)

162 A set of four Wedgwood coffee cans and saucers in the India pattern.
163 Three Walther art glass vases, comprising an oval domed example,

12cm high, two with bark effect detail, 11cm high. (3)

Est. 30 - 50
164 Two needlework sweetheart pin cushions, red and green ground with

applied sequin detail, 10cm and 9cm high respectively. (2)

165 Two Walther vases, one with striped decoration, the other with floral
decoration, 10.5cm and 13cm high respectively. (2)

Est. 25 - 40
166 A Daiwa fishing bag, Orbis vest, reels cases, cleaners, etc. (1 bag)
167 Philately. Two albums of Royal Mail Presentation packs and first

day covers, British Composers, Charles Darwin, Anniversaries and
others, 1980 to 1996, enclosed in two albums.

168 Ship related wares, comprising a ship's lantern, hanging lantern and
a wooden yacht.  (1 tray)

169 A Velocity Metro Vick velometer, boxed.
170 A German bisque headed doll, bearing label for Stair & Adams of

Newcastle on Tyne, and various doll's clothing, etc. (AF)

171 Five albums of The London Illustrated News.
172 Harrods Backgammon, in fitted carrying case.
173 A quantity of vintage linen and lace, christening gowns, etc.
174 A pine hanging kitchen spice rack, and various glass bottles, 35cm

high, 38cm wide.

175 A collection of Lilliput Lane cottages, to include Two Pints Please,
Old Scrumpy Farm, The Wind and The Willows, Poole's Ferry,
Witham Delph, Blaze Hamlet, Cabbage Patch Corner, Claire
Cottage and others.  (1 tray and six large boxes)
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176 A Star Wars Greedo figure.
177 A Hornby Dublo tin plate train set, with two LMS brown wagons,

two red carriages, a 47606 OO gauge Hornby locomotive, various
track, etc.  (1 box)

178 Various OO gauge track, transformers, etc.  (1 box)
179 A teak chess board, with moulded top and two drawers for pieces,

with high gloss chess pieces, the knight 10cm high.

180 Model railway, comprising Tri-ang real estates pre coloured
building, Merit Railway accessory trees, transformer, two carriages,
a Hornby R400 operating continental coach, etc. (1 box)

181 A wooden pond yacht, with three masts, 89cm wide.
182 A Royal Albert Country Lane pattern part tea service, comprising

teapot, milk jug, sugar bowl, cake plate, six side plates and six cups
and saucers. (1 tray)

183 Ceramics, comprising six Copeland Spode Marlborough patterned
half moon shaped pattern dishes, an Aynsley Little Sweetheart milk
jug and a Clarice Cliff Burslem pottery cabinet plate. (a quantity)

184 A Coalport Fleur pattern part tea service, comprising cake plate, six
cups and saucers, milk jug, sugar bowl and five side plates.

185 A Royal Doulton Romance Collection Lisette pattern part tea
service, comprising six cups and saucers, six side plates, five dinner
plates, gravy boat and saucer and a meat plate.

186 A Royal Albert Silver Maple pattern part tea service, comprising five
tea cups, eleven saucers, six side plates and a Royal Albert Holyrod
sugar bowl.

187 A Royal Doulton Reflections part tea service, on a blue ground with
white vine flowers, comprising five cups, four saucers, six side plates,
cake plate, milk jug and sugar bowl.  (1 tray)

188 A wrought iron and wood three branch chandelier and two matching
wall lights, with Carnival glass coloured shades.

189 A French porcelain five branch candelabrum, with hanging sconce
and two matching wall lights, 47cm high.

Est. 50 - 80
190 A Naval officer's dress uniform and trousers, Naval officer's

petticoat and shirt and an HMS Ark Royal hat.

191 A Brexton picnic hamper, in red box with arrangement of
Tupperware.

192 Two black anglepoise desk lamps, on circular base, 80cm high when
fully extended.

193 A car piston, circa 1950's.
194 Automobila Interest.  Two AA badges, motorcycle sketches, tin

trunk, Lucas electrical equipment, bulbs, etc.  (a quantity)

195 Two red Esso oil cans, 33cm high.
196 A mahogany and brass cash register, 19cm high, 25cm wide, 48cm

deep.

197 A Shell Motor Spirit oil can, 35cm high, and an enamel jug 54cm
high.  (2)

198 Various light shades, comprising a Tiffany style light shade, 35cm
high, a mother of pearl style shade, 20cm wide, a small pink fabric
shade and a pair of grey fabric shades.  (5)

199 A pair of EPOS M5 bookshelf speakers, each in a teak case, serial no
0601-01206. 36cm high, 18cm wide, 23cm deep, with QED cabling.

200 A Eastern inspired table lamp, on square set foot with a green
oriental shade, 75cm high.

201 A staddle stone, converted to a sun dial, 105cm high, 41cm x 41cm.
202 A set of four BMW alloy wheels, with Vredestein Sprint H60 205-60

R15 tyres, and five Racing Purposes 19-65-8 tyres.

203 Fifteen terracotta ridge tiles, each with a ribbed top.  (AF)
204 A pair of plastic urn planters, each with Greek key border and berry

pattern, 55cm high, 58cm diameter and a stone pot. (3)

205 A metal milk churn, converted to a planter, a milk jug and two
hames.  (4)

206 A reconstituted stone garden bench, the curved top on squirrel
supports, 44cm high, 94cm wide, 37cm deep.

207 A reconstituted stone garden bench, the rectangular top on two oval
plinths, each set with sunflower and Corinthian columns, 42cm high,
95cm wide, 36cm deep.

208 A stone garden bench, converted from two sectional base and later
top, matched, 40cm high, 114cm wide, 52cm deep.

209 Three reconstituted stone pedestal bases, 38cm, 40cm and 31cm high,
and a bird table top.  (4)

210 A reconstituted stone planter, rectangular with Greek god details,
25cm high, 71cm wide, 23cm deep.

211 A pair of reconstituted stone planters, each square set, with patched
star design, 36cm high, the top 34cm x 34cm, and a smaller
reconstituted stone planter with flower decoration. (3)

212 A painted figural concrete bird bath, the circular bath raised on a
figure of a putto, 61cm high, 35cm wide, together with a
reconstituted stone sundial, the brass dial marked 'Morning Glory',
32cm high, 23cm wide. (2)

213 A reconstituted stone planter, square set with lion mask handles,
30cm high, the top 40cm x 40cm.

214 A pair of reconstituted stone planters, each with a fluted leaf top, on
square base, 44cm high, 57cm diameter.

215 A terracotta planter, of arched design with a lobed top, 45cm high,
51cm diameter.

216 A reconstituted stone garden urn, with leaf moulded top, on a
stepped and darted base, 53cm high, 46cm diameter.

217 A reconstituted stone garden urn, the fluted top, on flared rim and
square set base, 70cm high, 54cm diameter.

218 A pair of reconstituted stone planters, each with applied moulding,
45cm high, 42cm diameter.

219 Two reconstituted stone back to back planters, each with fruits and
flowers, arched finials, oval front and flat back for a wall, 42cm high,
46cm wide, 42cm deep.

220 A reconstituted stone urn, of large proportions, with a flared a
bulbous stemmed top, on an octagonal base, 76cm high, 56cm
diameter.

221 A section of stone Roman numerals, marked XCVII (98), 30cm high,
45cm wide, 15cm deep.

222 A stone figure of a oriental figure, carrying fruit,. 60cm high.
223 A reconstituted stone figure of a geisha with hand fan, 69cm high.
224 Two  reconstituted stone planters, comprising a circular planter,

60cm high, and a rectangular stone hewn trough, 39cm wide. (2)

225 A reconstituted stone garden bench, the arch top of two squirrel
supports, 42cm high, 118cm wide, 40cm deep.

226 A reconstituted stone stand, with square top and lion mask sides,
42cm high, the top 26cm x 26cm.

227 A reconstituted stone bust of a lady, on terracotta circular plinth,
91cm high, the plinth 45cm diameter.

228 A reconstituted stone planter, the bowl with leaf moulded and
applied fleur de lis decoration on an associated octagonal base, 63cm
high, 57cm diameter.

229 A reconstituted stone column, cream painted on octagonal base,
136cm high.

230 A group of galvanised wares, comprising galvanised tub, four
watering cans, six buckets, enamel bin, etc. (a quantity)

231 A large quantity of terracotta plant pots.
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232 An Ashfield Dairy wooden advertising sign, Jeff and Nicky Gadd,
Local Dairymen, 220cm high, 52cm wide, 9cm deep.

233 A cast aluminium garden table and four chairs, white painted.
234 A cast iron Mexican hat planter, 81cm wide.
235 A cast iron Mexican hat planter, 81cm wide.
236 A pair of terracotta coloured urns, each with ram handle and vine

swigs, on a square foot, 50cm high, 33cm wide. (AF)

237 Two TC Gibson of Stamford wrought iron wheels, and two Clinton
and Co Limited of Gainsborough wheels, 29cm and 52cm diameter.
(4)

238 Garden wares, comprising stone hewn tiles, a stone thatched roof,
part wishing well, terracotta planter, and two anchors.

239 Various light stone patio pieces, discs, out of orders, etc., and twelve
taupe paving stones.

240 Various sized pieces of grey slate.
241 A pallet of palisade roll 1.2m x 280mm, The Grange range.
242 Two millstones, 65cm diameter.
243 A reconstituted stone rectangular planter, with seven relief moulded

cherub figures, 28cm high, 91m wide, 31cm deep.

244 A rectangular stone hewn planter, and feet, 15cm high, 75cm wide,
46cm deep.

245 A reconstituted stone figure group of lady and gentleman in
embrace, 72cm high.

245A A stone corner trough, demi lune shaped, 42cm high, 76cm wide,
58cm deep.

246 A cast iron Milners safe, 63cm high, 47cm wide, 51cm deep.
247 A reconstituted stone water fountain, with large oval base on two

mounted tiers, with frogs, 60cm high, 80cm diameter. (AF)

248 A pine and wrought iron garden furniture set, comprising a three
seater bench  and four single chairs. (5) 

249 A teak garden lounger.
250 A teak garden lounger.
251 A reconstituted stone stand, formed as a boy carrying flower, 82cm

high.

252 Two terracotta planters, 52cm x 46cm diameter. (2, AF)
253 Two terracotta planters, each with lobed top, 46cm diameter. (2)
254 A pair of terracotta planters, each with lobed top, 48cm diameter.
255 A Victorian chimney pot, with four tiered turreted top, 84cm high,

25cm diameter.

256 A reconstituted stone bird bath, with bird house top, on circular
base, 91cm high, 50cm wide.

257 A reconstituted stone bust of a military gentleman, 54cm high, 42cm
wide.

258 A Eastern inspired table lamp, on square set foot with a robin design
shade, 75cm high.

259 Fishing reels, flies and equipment, a Shakespeare fishing box, Garcia
Mitchell 710 automatic fly reel and spare spool, British Modular 75
reel, Pen Delmare 285 boat fishing reel, a ABU 50G closed face
fishing reel, a Daiwa 809 fly reel, old centre pen spinning reel, Daiwa
Osprey fly reel and spare spool, and various fly fishing ties.  (a
quantity)

260 A fly and float split cane fishing rod.
261 A Dyragraphite trout fly rod, CF98-10H weight 7-9.
262 A Geoffrey Bucknall Sunridge Carbon 9.5ft fly rod, AFTMA7-8.
263 A Star Flex Superfly 285 9.6ft fly rod action 8.9.
264 Two brass door knockers, each with Medussa mask handle and swag

decoration, 20cm and 18cm high.  (2)

265 A novelty Stump Speaker cast money box, 24cm high.
266 A novelty cast elephant money box, 12cm high.
267 A Royal Worcester coffee can and saucer set, comprising four for

The Celebration of Her Royal Highness 80th Birthday 2006, in fitted
case.

268 A Wedgwood Ice Rose pattern part dinner service, comprising two
tureens, gravy boat and saucer, four side plates, six medium plates
and six dinner plates and a meat plate.  (1 tray)

269 Three Wade Natwest piggy banks, comprising father, daughter and
baby, the largest 20cm high.

270 A cast novelty Elizabeth II Coronation throne money box, the red
and gold ground marked ER 1953, 22cm high, and a vintage tape
measure.  (2)

271 A set of five Wade Natwest piggy banks, comprising a family of
father, mother, son, daughter and baby.  (1 tray)

272 A vintage novelty cast Trick Pony money box, on a blue ground,
18cm high.

273 A set of five Wade Natwest piggy banks, comprising a family of
father, mother, son, daughter and baby.  (1 tray)

274 A novelty cast money box, formed as a lighthouse and boat, 20cm
high.

275 A set of five Wade Natwest piggy banks, comprising a family of
father, mother, son, daughter and baby.  (1 tray)

276 A novelty cast money box, formed as a bulldog on red book perch,
17cm high.

277 A set of five Wade Natwest piggy banks, comprising a family of
father, mother, son, daughter and baby.  (1 tray)

278 A novelty cast Trick Dog money bank, 20cm high.
279 A set of five Wade Natwest piggy banks, comprising a family of

father, mother, son, daughter and baby.  (1 tray)

280 A Staffordshire Shond Kydd pottery Newmarket bowl, by Eric
Thomas, limited edition 412/698, boxed, 29cm diameter.

281 A novelty bolt cannon, formed of old cogs and bolts, 20cm wide.
282 A brass postal scale set, on a rococo scroll base with bun feet and set

of six weights, 14cm high, 20cm wide, 13cm deep

283 A set of Wade Natwest Silver Anniversary limited edition piggy
banks, the 1982-2007 Silver Anniversary range limited edition no.
82/2500, comprising six figures, boxed, with a Pig's Tale DVD.  (7)

284 A brass fire fender, heart shaped trivet, fire irons, etc.  (a quantity)
285 A Victorian copper log basket, with claw feet and lion mask handles,

30cm high, 45cm wide.

286 One copper and one brass coal scuttle, each with swing handle, 20cm
and 23cm high.  (2)

287 A hammered Eastern octagonal tray,  with floral design, 54cm x
54cm.

288 A group of Lilliput Lane cottages, to include Clover Cottage, Custom
House King Lynn, Little Scrumpy, Tintagel Old Post Office, Daisy
Cottage, Fresh Today, Ice and Easy, Greyfrairs Tower, Kilm
Cottage, Fisherman's Cottage, New Neighbours, etc. all boxed.  (a
quantity)

289 A set of Booths Old Willow wares, comprising two tureens, teapot,
twelve cups and saucers, four half moon plates, five side plates,
twelve dinner plates and two large serving bowls, together with a set
of Lighter print pattern wares, one cake plate and six dinner plates.
(a quantity)

290 A group of Burleigh ware willow pattern blue and white wares,
comprising two serving plates, teapot, breakfast cup, square tureen
and tray, milk jug, sugar bowl and six bowls.

291 Two Royal Doulton blue and white cabinet plates, each depicting a
young girl, each 23.5cm diameter.

292 A group of 19thC blue and white wares, comprising a leaf moulded
dish, a Victoria porcelain willow cup and a two sectional dish, and
three Oriental blue and white wares. (7)

293 A brown leather Gladstone bag, 36cm wide.
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294 An early 19thC pearlware tureen and cover, printed in blue with the
willow pattern, 21cm high.

295 Oriental ceramics, Japanese Satsuma hexagonal vase, flared rim
vase, etc. (6)

296 A brass and steel miner's lamp, 24cm high.
297 A J E Depousse Milo bronzed figure of a lady, marked bronze

garanti Paris on a black marble base, 15cm high.

298 An Art Deco style bronzed figure of a lady in flowing dress, on
marble base, 26cm high.

299 A group of books, comprising Borrow (George). Lavengro,
Everybody's Boswell, illustrated by E H Shepard, Betjeman (John).
Continental Dew, The Bedside Dickens, The White Nile and the Blue
Nile, George Crabbe, etc. (12)

300 Naval and war books, comprising The Great White Whale Goes to
War, SS Canberra The Great White Whale, Last Hours of Darrah,
HMS Glasgow, Ships & Shipping, etc. (12)

301 A group of musical programmes, Beethoven's Evening, East Surrey
Battalion Display 31st March 1948, Lloyd's Bank annual sports gala,
theatre tickets, etc.

302 Folio Society. Josephine Tey A Shilling for Candles, Brat Farrar,
The Daughter of Time, The Little Grey man, Love in a Cold Climate,
The Pursuit of Love, Excellent Women, Gentleman Prefer Blondes,
Ian Fleming Live and Let Die, Bride's Head Revisited, all in slip
cases. (10)

303 An Army jacket, size 7 and four caps. (5)
303A Withdrawn pre sale. Three jackets, comprising a brown three

quarter length fur jacket, a light brown fur cape with knotted clasp
bearing internal monogramme MB, and a high quality mink Bacon
Limited The House of Fashion Liverpool light brown cape. (3)

304 Various Limoges, to include trinket boxes, vases, cabinet plates, etc.
(4 trays)

305 A Wedgwood black basalt Police Federation cabinet plate, 23cm
diameter.

306 Shakespeare (William). The Comedy As You Like It, bound edition,
dated 1903, published Roycroft Shop New York.

307 An 18thC Delft plate, decorated in blue with an Oriental landscape,
23.5cm diameter. (AF)

308 A Power mortiser, RPM 2600, MH051316, 138cm high.
309 An Elektra - Beckum table top saw, model KGT500, and accessories.
310 A DeWalt electric planer, serial no 0788189535.WARNING! This lot

contains untested or unsafe electrical items.  It is supplied for scrap
or re-conditioning only.  TRADE ONLY

311 Malcolm Doughty (20thC School).  Leasingham Church with cattle,
signed, oil on board, 75cm x 50cm.

312 After George Armfield.  A pair of terrier prints, one hunting fox,
each in ornate gilt frame, 29.5cm x 26.5cm.  (2)

312A K W Padley. Robert J H Creese with his immature Bernouilli's
Eagle, Bernoulli's Eagle, Hieraetus Faseiatus Faseiatus, watercolour,
53cm x 42cm, framed.

Est. 30 - 50
313 Four paintings, comprising Tony Sudall. Thirassia Boathouses, 30cm

x 40cm, Michael Birkby. Easdale Pathway, watercolour, 26cm x
35cm, Mawdsley. Repair and Paint, 38cm x 26cm and J Mawdsley.
Manmade Lake Wick's Lane Looking East, pastel, 27cm x 40cm, all
framed and glazed.  (4)

Est. 25 - 40
314 David Barlow (20thC New Zealand School).  From Track, Looking

out of the Pararha, and Inside The Estuary Wenderholm, signed and
date 82, 40cm x 29cm, framed.  (2)

Est. 40 - 60

314A K W Padley. Bernoulli's Eagle, Hieraetus Faseiatus Faseiatus,
watercolour, signed and titled, 57cm x 40cm, framed.

Est. 30 - 50
315 A Chinese silk embroidery, with birds of paradise perched on

branch, with four character mark, 42cm x 65cm.

316 After Tretchiko.  Asian lady in yellow stork dress, 61cm x 50cm
framed.

Est. 40 - 60
317 After Charles Cundall RA. The Withdrawal From Dunkirk 1940,

print, 35cm x 54cm, mounted and framed.

Est. 60 - 80
318 A Chinon Touraine Dewberry London wall clock, with raised relief

moulded grape vines and wrought supports on a red ground, 78cm x
40cm.

319 E. Kymuol (20thC School).  Abstract Amsterdam town scene, oil on
canvas, signed, 49cm x 62cm.

320 19thC School.  Shipping scenes, oil on board, a pair on ornate gilt
frames, 15cm x 29cm. (2)

321 William O' Shea (20thC School).  Homestead Baker's Swamp, dated
1984, oil on board, 17cm x 37cm, framed.

322 21stC School.  St George's Church, Stamford, oil on canvas, cut and
lined to frame, 55cm x 64cm.

323 Two 19thC Lincolnshire framed maps, comprising After Robert
Morden, Lincolnshire hand coloured, 38cm x 44cm, and another of
Lincolnshire and Cambridgeshire 46cm x 56cm, framed and glazed. 
(2)

324 An Aubusson type hanging tapestry, on rod depicting town scene
with workers, 55cm x 101cm, the pole 132cm wide.

325 A Smith's Potato Crisp Diamond Jubilee advertising mirror,
1920-1980, 51cm x 21cm.

326 A TCR Total Control Racing JMA car speedway set, boxed.
327 Eight Ocio Creativo (Occre) 1:24 scale tram system kits and bases,

comprising Madrid Cibeles, Cable Car De Sanfransico, Stuttgart,
Berlin, Tipidabo, Istanbul and Lifboa, boxed.  (8)

328 Three Ocio Creativo (Occre) 1:24 scale tram system kits, comprising
Tipidabo, Istanbul and Lisboa, and a base. (4)

328A Three Ocio Creativo (Occre) model diorama model stations,
comprising Istanbul, Lisbon and Berlin, boxed. (3)

329 An Ocio Creativo (Occre) built model tram on base, with crest ST,
18cm high, 40cm wide.

330 A set of Richa motorcycle leathers, a Caberg motorcycle helmet,
gloves, set of Nitro MB-41 boots, etc.

331 Model boat and radio controlled wares magazines, (3 boxes, 4 box
files), and an Andraitx model boat kit. (a quantity)

332 A large quantity of Lledo, Matchbox, Vanguards, Days Gone and
other diecast models, boxed.  (2 boxes)

333 John Deere diecast agricultural vehicles, comprising spreader, toy
combine, utility tractor with end loader and the Ertl Toys 5020
tractor, each boxed.  (4)

334 Diecast toys and collectables, two Matchbox models, Y12 and Y11,
diecast aeroplanes, poker dice, seaside tin bucket commemorative
coach, Britain's plastic soldier figures, kit cars and 1956 Kit Carson's
Cowboy Annual and a silver Parker pen.  (a quantity)

335 A John Deere model D diecast tractor, boxed.
336 Three Corgi and Dinky Toys, comprising a Dinky Supertoys BBC

TV Roving Eye, vehicle 968, a Corgi Toy Green Hornet 2688, a
Chitty Chitty Bang Bang, boxed.  (3)
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337 Three boxed Dinky toys, comprising The Spectrum Pursuit vehicle
for Captain Scarlet and The Mysterons, Joe's Car no.102 and UFO
Interceptor no. 351, boxed.  (3)

338 Various plastic painted soldiers, Airfix Waterloo artillery models,
etc., some boxed.  (a quantity)

339 Books, toys and collectables, comprising of four Rupert annuals, a
Flying Scotsman figure and various War Lord magazines.  (a
quantity)

340 A Steiff Hamish plush blonde Teddy bear, with certificate, serial no.
798, 27cm high.

341 A Steiff 2002 bear, serial no. 3163, with certificate.
342 A Boyd's Collection pink Teddy bear, with rose button, 25cm high.
343 A Steiff 1902-2002 Anniversary Teddy bear, with labels, 25cm high.
344 A Steiff 2001 plush jointed Teddy bear, with labels, 30cm high.
345 A Steiff Boyd's Head Bean Collection brown Teddy bear, with labels,

30cm high.

346 A blonde plush jointed 2004 edition Teddy bear, with labels, 31cm
high.

347 A Steiff Jubilee Edition Teddy bear, 28cm high.
348 A Tonka 2830 bulldozer, boxed and a digger. (2)
349 A Mamod traction engine steam roller, edition E.T1A, boxed.
350 A Mamod steam wagon engine SW1, boxed.
351 A Mamod steam roller S1RA, boxed.
352 Various tin plate and clockwork toys, comprising a mechanical

picnic dog, Mickey Mouse Old Timers, Tri-ang Toys jeep, modern
tank, motorbike, bird, tractor, police car, etc., lacking keys.  (1 tray)

353 A quantity of diecast playworn vehicles, cars, trucks, transporters,
boxed Matchbox, army figures, etc.  (4 trays)

354 Five Tamiya boat and plane models, comprising Japanese Battleship
Musashi, Lancaster Avro, The Fast Patrol Boat Perkasa, Dambuster
Gran Slam Bomber and a Hunting Tiger box only, no contents, and a
Celedo Alfa Romeo kit, boxed.  (6)

355 A group of playworn diecast vehicle, comprising of agricultural,
buses, horsebox, etc. (2 trays)

356 An Armand Marseille bisque headed doll, with articulated limbs and
lace dress, 58cm high.

357 A Staunton type wooden chess set, the knights 8cm high.  (boxed)
357A A collection of three vintage black Bakelite telephones, one on a

stand. (AF)

358 Spare lot.
359 Motorcycle programmes, comprising John Players British Grand

Prix, Silverstone 13th - 14th August 1977, Britain vs America
Challenge Marlboro Transatlantic Trophy, Silverstone 5th - 6th
August 1978, Marlboro British Grand Prix August 12th, Sunday
July 31st, and Marlboro Transatlantic Trophy 10th Anniversary
America vs Britain Challenge Series, Motorcycle News Magazines,
Shell Grand Prix 1990 and 1991, various other posters and
magazines, Motorcycling Classic Bike Magazine, etc. (a quantity)

360 Four copies of The Autocar, being 1960 London Show guide, 1960
London Show Review, 1960 London Show report, 1971 London
Show prospects, The London Motor Show guide for 1993.

361 Tin plate railway, Hornby Trains locomotive OBB track changers,
etc. (1 box)

362 Tin plate railway buildings and level crossings. (1 tray)
363 A group of Harry Potter Trading Card collector's cards.
364 Aero Modeller Magazines. (5 boxes)
365 Corgi Commercials diecast buses, comprising two AEC Regent West

Brigford 97003, boxed. (2)

366 A Brexton picnic set, with fitted interior to include ceramics, printed
with exotic islands, etc. (AF)

367 A Formula Tyco Magnum Scalextric Set, boxed.
368 An Armand Marseille German bisque headed doll, marked

518./F.K., in a knitted and lace throw, with articulated limbs and roll
eyes, 56cm high.

369 A mechanical monkey with cymbals toy, 18cm high.
370 A Corgi Toys yellow advertising sign, The Precision The Diecast

Scale Models, on a yellow background, 71cm x 15.5cm.

371 A group of model railway, New Railway, Playcraft Railways track,
plastic outbuildings, tunnels, other track, etc. (1 box)

372 Boxed tin plate toys, Happy Bunny, Bugatti T35 racer clockwork
MS827, model transport organ, Mars Explorer and The Union
Pacific Express, boxed.  (6)

373 A group of tin plates toys, comprising the Ice Cream Vendor, Faction
Go-Cart Crescent Toy, fire chief and clockwork ridding horse, four
boxed.  (5)

374 A Burago Mercedes Benz SSKL 1931, Corgi Island transport Jersey
Bedford set and two Ken dolls.  (4)

375 Two battery operated buses, comprising the old fashioned double
decker bus and the old fashioned bus, boxed.  (2)

376 Friction powered toys, comprising fire engine, instant truck and
trailer and an Oakleys knife polish, advertising bus, two boxed.  (3)

377 A group of oil cans, comprising a Castrol XL oil can, SO Lube 30
can, Castrol miniature can, Castrol can, carry lamp, and a Shell
Motor Grease tin, the largest 29cm high. (6)

378 A group of automobile parts, spark plugs, parts, etc. (a quantity)
379 Two tin plate toy tills, a Codeg and a St Michael, 21cm high.
380 A group of tinplate toys, comprising a tinplate spinning ferris wheel,

20cm high, a fire truck, and a Japanese fire truck, boxed. (3)

381 A Mettype Junior tinplate typewriter, boxed.
382 A TTR locomotive, No 619481, OO gauge, black livery, with

additional track and wagons. (1 box)

383 Marklin OO gauge railway wagons and accessories, goods wagons,
HO gauge 4413 wagon, etc. (8)

Est. 25 - 40
384 Hornby Dublo wagons, a mineral wagon, Shell Lubricating Oil

wagon, goods brake van D1, D1 Shell Lubricating Oil tank wagon,
and a Marklin OO gauge locomotive 89006, boxed. (5)

Est. 20 - 30
385 A BRM V16 piston, original 1950's, NOS from the factory store.
386 A Tri-ang Railway OO gauge electric train set, R2 Passenger Set,

boxed, (AF).

387 Elsie Barrett, R.G.I F.R.S.W. Rocks on south coast, oil on canvas,
46cm x 60cm, Walter Lupo, scene in Puglia Italy, oil on canvas, 34cm
x 54cm and a print after Heaton Cooper. (3)

388 Motorcycle racing books, comprising Isle of Man TT 1989 Review,
The Keig Collection Volume II, Charles Deane Isle of Man TT, Bill
Snelling Isle of Man TT Photographic History, newspaper prints,
and a Celebration of Honda's 50th Anniversary 1998 Isle of Man TT
Festival, Entitled Two Weeks in June. (a quantity)

389 A LNER Station Master's clock, in an oak case with a fluted and
moulded cornice, on a white ceramic pointed dial, 81cm high, 49cm
wide, 18cm deep.

Est. 150 - 250
390 Motorbike Championship books, comprising Rothmans Grand Prix

Motorcycle Year Book 1986-1987, Classic Motorcycles Suzuki by
Mick Walker, Peter Carrick Motorcycle Racing, Motorcycle News
Year Book 1977 - 1978, Book of Motorcycle Racing for BP, Chris
Pereira British 250cc Racing Motorcycles, Mick Woollett Racing
Motorcycles, Vic Willoughby The Racing Motorcycle, and George
Bishop The Encyclopaedia of Motorcycling. (9)

391 Paul W Cockerham. BMW Precision and Performance, and Magna
Books Classic Convertables, hardbacks. (2)

392 A Great Western Railway Company coach panel, with transfer
printed crest, mounted, framed and glazed, 57.5cm x 57.5cm.

393 A Great North Railway coach panel, with transfer applied crest, on
wooden board, 76.5cm x 57.5cm.
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394 Various vintage toys, games, and jigsaws, victory puzzles, etc. (all
under 1 table)

395 A Britain's Collector's Club 1997 figure of The Royal Marines 17th
Lancer Drum Major, boxed.

396 An early 20thC Britain's lead soldier set, drums and bugles, boxed.
(7)

397 An early 20thC Fort Toys Highlanders lead soldier set, to include
equestrian figure and soldiers, boxed.

398 An early 20thC Britain's Soldiers Set, Coldstream Guards at Ease,
soldiers, figures and equestrian, boxed.

399 Various early 20thC Britain's lead soldiers, to include equestrian
figures, various others contained in a cigar box. (a quantity)

400 A group of diecast collector magazines, ranging from the 1990's and
early 2000's, enclosed in seventeen ring binders and loose.

401 Marcel R Van Cleemput. The Great Book of Corgi 1956-1983, and
Corgi Toys with price guide and variations list by Dr Edward Force.
(2)

402 Geoffrey J Levett. The World of Antique Toys, mint and boxed,
limited edition in presentation sleeve.

403 Diecast collectors books, to include Post war Tin Toys, Frog Model
Aircraft, Metal Toys, British Tin Toys, Trucks, atlases, The Boys
Book of Airfix, Airfix Guides, Millers Antique Collectors Guides,
British Biscuit Tin Guide, etc. (1 shelf)

404 Seven New Cavandish Meccano and Hornby books, comprising The
Hornby Companion Series volume 7, 7A, 6, 1, 4, 8, 3, 5, and 2,
together with Meccano Magazine Annual, Triang Railways, Hornby
Railways, Tricks Model Railways, etc. (1 shelf)

405 Diecast collectors books and magazines, Ramsey's British Diecast
Model Toy Catalogue, The Toy Job, Days Gone Collectors Book, etc.
(1 shelf)

406 Tractors and agricultural related Britain's Guides, Pocket Guide to
Britain's Farm Model Toy and Tractor, Balers and Combines,
Farming in Miniature up to 1980, volume 1 and 2, Farm Toys, Toy
Tractors, etc. (1 shelf)

407 A group of Dinky Toy Magazines and books, Classic Dinky Toy
Collection Magazines, The Great Book of Dinky Toys, etc. (1 shelf)

408 Various books on toy soldier collecting, Britain's Archive, Magazine,
The Great Book of Britain's, etc. (a quantity)

409 A quantity of Model Collector magazines, Matchbox Collectors
Magazines, Models of Yesteryear, etc., in presentation ring binders.
(5 shelves) 

410 Railway Modeller Magazines, 1960's to 1980's in blue ring binders.
(22) 

411 A home constructed Tudor style doll's house, over four storey's,
painted in blue and grey, with vacant interior, 122cm high, 38cm
wide, 41cm deep.

412 A home constructed timber Tudor style doll's house, over four
storeys, in blue and grey painted detail, with slat windows and plain
interior, 116.5cm high, 51cm wide, 49cm deep

413 A home constructed doll's house based on a Dutch Canal house, over
four tiers, with lilac finish, built as a town house, with steps and blue
framed doors, with fitted carpets, 108cm high, 33cm wide, 31.5cm
deep.

414 A beech collectors cabinet, with nine shelves and two swing doors, in
a beech finish, 110cm high, 68cm wide, 20cm deep.

415 A beech collectors cabinet, with nine shelves and two swing doors, in
a beech finish, 110cm high, 68cm wide, 20cm deep.

416 A Hornby Princess Elizabeth OO gauge locomotive and tender, in
black livery 4-6-2, 46201.

417 A Merrythought black collectors bear, boxed.
418 Four British Motorcycle books, comprising Bacon (Roy). British

Motorcycles of the Thirties, Currie (Bob). Great British Motorcycles
of the Fifties, Tragatsch (Erwin) The Illustrated Encyclopaedia of
Motorcycles, and Falloon (Ian). The Complete Book of Classic and
Modern Triumph Motorcycles 1937 to today. (4)

419 A Dinky Supertoys Leyland Octopus tanker Esso 943, by Atlas Toys,
boxed.

420 An E P Riley of London games table, half folding with green velvet
lined interior, 109cm high, 56cm wide, 15cm deep.

421 Various Games Workshop Warhammer sets, to include Warhammer
boxed sets, painted figures, partially finished figures, etc. (1 box)

422 A group of Warhammer, comprising 40000, partially painted figures,
Chaos army, etc. (1 box)

423 Warhammer sets, including Imperial Battle bunker, Orch
Stronghold, painted figures, kit builds, etc. (1 box)

424 Spare Lot.
425 A Kashgai kilim rug, red, blue and green weave and knotted design,

387cm x 80cm.

426 A Chinese rug, green ground decorated centrally with floral
medallion, within a surround of flowers,  117cm x 69cm.

427 A Victorian smoker's bow chair, with caned seat. (AF)
428 A metal wall mounting gun cabinet, with apertures to house ten

guns, 161cm high, 66cm wide.

429 Thomas Wightman, George Yard, Lombard Street, London. A
19thC longcase clock, the brass dial signed to the arch with eight day
movement, in an associated oak case, on plinth, 213cm high.

430 Russell, Thirsk. A 19thC longcase clock, the arched dial painted with
ruins, sheep, etc, with a thirty hour movement, in an oak and
mahogany case, 223cm high.

431 A vintage machinist or workshop swivel chair, with brown
upholstery, 104cm high, 43cm diameter.  The upholstery in this lot
does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations,
unless sold to a known exporter or upholsterer it will be cut from the
frame before leaving the premises.

432 A 1920's barley twist oak sideboard, with caned back, 137cm wide.
433 A 19thC mahogany corner cabinet, with moulded top and cross

banded decoration and bone escuteon, 106cm high, 68cm wide, 48cm
deep.

434 A 19thC mahogany clerks desk, and a pine workshop chest with
three drawers, 108cm high, 59cm wide, 52cm deep.

435 An oak church table, with two tier supports, with peg joints, 72cm
high, 53cm wide, 35cm deep.

436 An English Caucasian style rug, the central shaped medallion
decorated with flowers and scrolling leaves against a blue ground,
within a floral red cream and blue border, 362cm x 273cm.

437 A brown canvas bound trunk, with wooden supports, 30cm high,
84cm wide, 50cm deep.

438 A gilt framed rectangular wall mirror, with urn finial top and scroll
and shell capped surround, 86cm high, 104cm wide, 5cm deep.

439 A 20thC mahogany music cabinet, with an arrangement of four
drawers on tapered legs, 76cm high, 51cm wide, 36cm deep.

440 A 19thC oak corner cabinet, with central carved shell panel, with
brass handle, 64cm high, 37cm wide, 22cm deep.

441 A 20thC oak writing desk, with fall flap and single drawer, with
bookcase base, 103cm high, 76cm wide, 29cm deep.

442 An Eastern hardwood sideboard, with carved floral banding above
an arrangement of three drawers and two cupboard doors, 93cm
high, 181cm wide, 53cm deep.
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443 An Edwardian mahogany and satinwood crossbanded coal
purdonium, with galleried top and mirror back, terminating in
castors, 94cm high, 38cm wide, 34cm deep.  (AF)

444 An Edwardian mahogany folding steamer chair, with tapestry floral
inlays.

445 A set of six beech ladder back chairs, each with a solid seat.
446 An American rocking chair, with bobbin turned supports, on a

yellow boxed design upholstered seat and back, 108cm high, 55cm
wide, 49cm deep.

447 A pine kneehole desk, with green leather inset top, above an
arrangement of four short drawers, one long drawer and a
cupboard, 75cm high, 132cm wide, 75cm deep.

448 A G-plan teak circular coffee table, with glass insert on X framed
base, 84cm diameter, 46cm high.

449 A McIntosh & Co teak extending dining table and set of four tan
leather inset chairs, 72cm high, 146cm wide, 84cm deep. The
upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire
Furnishing) Regulations, unless sold to a known exporter or
upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

Est. 100 - 150
450 A Victorian nursing chair, with pink velvet button back upholstered

shell shaped back, on walnut turned legs, 80cm high, 50cm wide,
48cm deep.

451 A mahogany armchair, with moulded back, in blue chequered
upholstery, 85cm high, 80cm wide, 63cm deep.  (AF) The upholstery
in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing)
Regulations, unless sold to a known exporter or upholsterer it will be
cut from the frame before leaving the premises.

452 A 20thC oak bureau, with arrangement of three drawers a fall with
brass escutcheons, on bracket feet, 97cm high, 77cm wide, 46cm
deep.

453 An Edwardian mahogany display cabinet, with moulded corners,
single astragal glazed door with two gold lined shelves, on moulded
legs, 148cm high, 61cm wide, 30cm deep.

454 A carved oak Carolean style dining chair, with moulded crest top
with two lions, on barleytwist column supports with brown leather
inset seat, 108cm high, 46cm wide, 44cm deep.  (AF)

455 An Edwardian mahogany dining table, with rectangular ends on
square taper legs with spayed feet, 131cm wide, 122cm minimum and
two further leaves of a total 115cm extension.

Est. 100 - 200
456 A nest of three G-Plan teak tables, the largest 49cm high, 53cm wide,

43cm deep.

457 An early 20thC Patent cream painted wooden Treasure Cot, 102cm
wide.

458 A George IV mahogany extending dining table, in the Gillows
manner, with eight reeded legs with brass cup castors, 132cm wide,
130cm minimum length, plus a single extension leaf of 79cm.

Est. 250 - 400
459 A French fruitwood dough bin or trough, 25cm high, 137cm wide,

56cm deep.

460 A stripped pine blanket box, on bun feet, 51cm high, 120cm wide,
64cm deep.

461 A 19thC walnut Captain's chair, stamped H.G, 80cm high, 54cm
deep, 55cm wide.

462 A satin walnut chest, of two short and two long drawers, with raised
gallery and bun feet, 91cm high, 88cm wide, 42cm deep.

463 A barley twist oak draw leaf dining table, 106cm wide by 119cm
minimum.

464 A rosewood occasional table, with rectangular top, on hexagonal
turned supports, constructed from a piano, 64cm high, 32cm wide,
53cm deep.

465 A burr elm batchelor's chest, with arrangement of four drawers and
slide, with brass escutcheons and swing handle, on bracket feet, 76cm
high, 65cm wide, 38cm deep.

466 An Edwardian mahogany gate leg table, with moulded top, carved
cabriole legs and shaped framing, 90cm long.

467 A 1950's G-Plan ebonised and brass stool designed by E Gomme,
with a cream leatherette padded seat, 48cm wide. The upholstery in
this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing)
Regulations, unless sold to a known exporter or upholsterer it will be
cut from the frame before leaving the premises.

Est. 25 - 40
468 An oak refectory table, on trestle base, 73cm high, 182cm wide, 82cm

deep,  with set of six wheel back chairs. (7)

469 A rustic elm stool, 21cm high, 26cm wide, 21cm deep.
470 An industrial pine sideboard, with front arrangement of drawers and

two cupboards, formed from printers drawers, 90cm high, 134cm
wide, 50cm deep.

471 An industrial pine sideboard, with front arrangement of drawers and
two cupboards, formed from printers drawers, 90cm high, 134cm
wide, 50cm deep.

472 A Newbold Charged vegetable tray, 7cm high, 77cm wide, 53cm
deep.

473 An Edwardian mahogany and marquetry double wardrobe, with
swan neck pediment cornice above two panelled doors, on bracket
feet, 220cm high, 140cm wide, 50cm deep.

Est. 40 - 60
474 A Victorian walnut sideboard, with a carved galleried back, above

two drawers and an arrangement of four cupboard doors, with
carved borders, on bracket feet, 122cm high, 182cm wide, 63cm
deep.

Est. 60 - 90
475 A set of three dining chairs, each with oak floral carved back and

pink upholstered buttoned seat, each 94cm high.

476 A George III mahogany silver chest, with brass fittings, 70cm high,
139cm wide, 65cm deep.

Est. 200 - 300
477 A Persian rug, green ground with a central floral medallion, against

a floral ground on repeating floral border, 178cm x 90cm.

478 A Danish Skovby rosewood display cabinet, with four glazed doors
above four cupboards, with shelved to interior, 183cm high, 104cm
wide, 48cm deep.

479 An oak bureau, the fall above one short and two long drawers, on
bracket feet, 98cm high, 86cm, wide, 48cm deep. (AF)

480 Two Caucasian prayer rugs, 86cm x 45cm and 121cm x 61cm
respectively, and a Chinese rug, turquoise ground decorated with
roses, 148cm x 89cm. (3)

481 A Belouch rug, red ground, decorated with three central medallions,
within repeating floral borders, 151cm x 86cm.

482 A Turkish rug, peach and cream ground, the central rectangular
field decorated with five floral medallions, within repeating borders
of flowers and animals, 200cm x 127cm.

483 An Afghan rug, red ground decorated centrally with geometric
motifs, within repeating floral and geometric borders, 139cm x 86cm.

484 A Persian style runner, red ground decorated with nine cream and
blue ground medallions, within repeating floral borders, 324cm x
81cm.

485 A vintage steel strap work bound travel trunk, which opens into a
compactum wardrobe, 103cm x 59cm x 54cm.
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486 An Eastern runner, with three central floral panels in red, cream
and blue, 310cm x 83cm. (AF)

487 An oak corner cabinet, 100cm high, 75cm wide, 40cm deep.


